

۶ تا اصل مهم برای افزایش تاب‌آوری افراد در شرایط سخت

اصل اول، رفتارهای خودمراقبتی رو کنار نگذارید، در شرایط سخت هر چقدر هم که بی‌حوصله و ناتوان بودین سعی کنید رفتارهای خودمراقبتی رو تا هر حدی که می‌تونید انجام بدین

اصل دوم، سعی کنید به خودتون مسلط باشید. وقتی شرایط سخته تصمیم‌گیری و هر گونه اقدام هم به تبعش سختخه برای اینکه بتونید به خودتون مسلط باشید و بهترین رفتار رو تشخیص و انجام بدین به قدم بیاید عقب تا بتونید شرایط رو بهتر رصد کنید.

اصل سوم، خود سرزنشی و بکار بردن جملات منفی و تخریبی درباره خودتون رو کنار بزارید در شرایط معمولی هم به سلامت روانتون صدمه می‌زنه چه برسه به شرایط سخت و چالش‌ها

اصل چهارم، خودآگاهیتون رو افزایش بدین. وقتی آگاهیتون درباره نقاط ضعفتون و ریشه هاش بیشتر میشه، نسبت به قبل مقاومتر و سرسخت‌تر میشین خودآگاهی می‌تونه در جلسات روان درمانی و در کنارش با مطالعه کتب خودیاری بدست بیاد.

اصل پنجم، یک شبکه اجتماعی قوی بسازید مهمه که در شرایط سخت به دایره حمایتی و شبکه اجتماعی قوی در اطرافمون داشته باشیم و در صورت نیاز بتونیم بهشون رجوع کنیم حواستونم باشه که کیفیت ارتباطتون با این افراد خیلی مهمتر از تعدادشونه.

اصل ششم، پذیرش رو تمرین کنید. چرا رسیدن به مرحله پذیرش توی زندگی مهممه چون پذیرش یعنی: من می‌پذیرم که به چیزایی تحت کنترل من نیست پس سعی می‌کنم ذهن و انرژیم رو درگیرشون نکنم.

معاونت اجتماعی کلاترتی ۱۵۶ افسریه

خاتواده

جزئیات طرح حمایتی دولت برای خرید کالاها

اساسی در استان تهران تشریح شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران، جزئیات طرح حمایتی دولت برای خرید کالاها اساسی در این استان را تشریح کرد.

حسمت‌الله عسگری، در حاشیه جلسه اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی و ماه مبارک رمضان از اجرای طرح جدید دولت برای تأمین کالاها اساسی خبر داد و گفت: دولت در دو مرحله نسبت به تأمین کالاها اساسی برای هفت‌دهک پایین درآمدی کشور اقدام خواهد کرد، به‌ ازای هر نفر در دهک‌های یک تا سه، مبلغ ۵۰۰ هزار تومان و برای دهک‌های سه تا هفت، مبلغ ۲۵۰ هزار تومان برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی در سه گروه کالایی در نظر گرفته شده است.

عسگری با اشاره به اجرای این طرح در دوره‌های گذشته، افزود: این طرح در سال‌های قبل نیز اجرا شده بود، اما با برخی مشکلات و آسیب‌ها همراه بود که باعث کاهش استقبال مردم از آن شد، خوشبختانه بخش قابل توجهی از این مشکلات برطرف شده و تعداد فروشگاه‌های منتخب به‌طور چشمگیری افزایش یافته است، در حال حاضر، حدود ۱۵ هزار و ۵۰۰ فروشگاه خرد و دو هزار و ۳۰۰ فروشگاه زنجیره‌ای و شبکه‌های اینترنتی امکان عرضه این کالاها را دارند.

وی با تأکید بر سه نکته مهم برای مردم استان تهران، بیان کرد: حدود شش میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در استان تهران امکان استفاده از این کالابرگ‌ها را دارند، این افراد باید به وسایط «حمایت» مراجعه کنند تا از قرار گرفتن در دهک‌های هدف مطلع شوند، در صورت قرار داشتن در این دهک‌ها، می‌توانند با هر کارت بانکی عادی به یکی از فروشگاه‌های منتخب مراجعه و کالاهای خود را خریداری کنند، هیچ محدودیتی برای خرید از فروشگاه‌های خاص وجود ندارد و مردم می‌توانند بخشی از خرید خود را در این مرحله و بخشی را در مرحله بعد انجام دهند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران همچنین به امکان استفاده از سامانه «حمایت» اشاره کرد و گفت: مردم می‌توانند با استفاده از این سامانه به نشانی **hemayat.mcls.gov.ir** از دهک‌های درآمد خود با خبر می‌شوند و از اپلیکیشن «نسمه» نیز فروشگاه‌های منتخب نزدیک به محل سکونت خود را ببینند، این اقدام باعث تسهیل و سرعت بخشیدن به فرآیند خرید شده است، تمام فروشگاه‌های منتخب موظف هستند موجودی کالاهای اساسی ۱۱ گانه را به‌طور کامل داشته باشند و هیچ گونه قصوری از سوی آنها قابل پذیرش نیست.عسگری در پایان با اشاره به برخورد با فروشگاه‌های متخلف، خاطرنشان کرد: فروشگاه‌هایی که در دوره‌های گذشته همراهی خوبی نداشتند یا مرتکب تخلف شدند، اسامی از این طرح کنار گذاشته شده‌اند، همچنین فروشگاه‌هایی که در این دوره تخلفی انجام دهند، برای دوره‌های آینده نیز از برنامه حذف خواهند شد.

شهری

استقرار ۱۲۱ ون در ۱۲۱ ناحیه پایتخت برای کمک‌رسانی به کارتن خواب‌ها

عضو شورای شهر تهران با اشاره به کمک‌رسانی به کارتن‌خواب‌ها در شب‌های سرد پایتخت، گفت: ۱۲۱ ون در ۱۲۱ ناحیه برای کمک‌رسانی به کارتن خواب‌ها در پایتخت مستقر شده‌اند. به گزارش ایسنا، حبیب کاشانی در جلسه شورای شهر در تذکر پیش از دستور خود اظهار کرد: تهران شب‌های سردی را می‌گذراند؛ کارتن خواب‌هایی در سطح شهر وجود دارند که باتوجه به مشکلاتشان از حضور در گرم‌خانه‌ها امتناع می‌کنند. در تلاشی که برخی از اعضای شورای شهر داشتند به ۱۲۱ ون در ۱۲۱ ناحیه آماده باش داده شد تا در سطح ناحیه‌ها حضور داشته باشند تا اگر کارتن خواب‌هایی حضور داشته باشند، به آن‌ها کمک کنند و با حضور کارتن خواب‌ها در این ون‌ها جان‌نشان سالم نگه داشته شود. مساجد و حسینیه‌ها شب‌ها می‌توانند این فضا را فراهم کنند، به هر حال این‌ها هم انسان‌هایی با مشکلاتی هستند. بنی آدم اعضای یکدیگر هستند و امیادوم این اقدامات در کشور ما انجام شود تا خدایی ناکرده دچار آسیب یا مرگ و میر نشوند.در ادامه ناصر امینی در تذکر پیش از دستور خود با تسلیت درگذشت والده مژگان انصاری خبرنگار خبرگزاری ایسنا با اشاره به چالش‌های منطقه ۱۸ گفت: مدت‌هاست که مدیریت شهری در جهت حل این مشکلات تلاش کرده و برخی از آن‌ها حل شده و برخی دیگر همچنان پابرجاست. شن چاله‌های مستقر در منطقه، ایجاد تیعات توسط بازار آهن برای مردم ساکن این منطقه، کارخانه اسفالت شهرداری، بازار میل، باغ پرندگان و کارخانه‌های لینیبات موجب ایجاد نارضایتی و آلودگی‌های زیاد زیست محیطی در این منطقه شده است.وی ادامه داد: اخیراً تماس‌هایی از ناحیه سه منطقه به ویژه یافت آباد جنوبی داشتم که محدوده خیابان اطلسی در حال تبدیل شدن به شهرک صنعتی صنایع چوب است. این معضل جدیدی در منطقه است و باتوجه به این‌که این املاک در اراضی پاک‌بربری فضای سبز شکل گرفته و ساخت و ساز در آن غیرمجاز بوده، به شهرداری تهران تذکر می‌دهم که مانع این نشود که بر مشکلات مردم کم برخوردار یافت آباد جنوبی اضافه شود.

بهای خدمات آتش‌نشانی در سال ۱۴۰۴ اعلام شد
همزمان با سیصد و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران، لایحه بهای خدمات آتش‌نشانی برای سال ۱۴۰۴ با حداکثر آراء موافق تصویب شد.
به گزارش ایلنا، مهدی بابایی رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران در سیصد و هشتمین جلسه شورا در جریان بررسی لایحه بهای خدمات آتش‌نشانی در سال ۱۴۰۴ با بیان اینکه سه عنوان بهای خدمات از سوی شهرداری درخواست شده است، اظهار کرد: پیشنهاد شهرداری برای بهای خدمات کارشناسی فنی و آموزشی و خدمات تخصصی ایمنی و آتش‌نشانی، ۶۰ درصدی بهای خدمات بود که در کمیسیون پیشنهاد ما ۳۶۸ افزایش شد.
درصورتی‌که در بهای خدمات سامانه مانیتورینگ تریک و انتقال ساختمان‌های بلندمرتبه به این سامانه نیز شهرداری پیشنهاد ۳۸ درصد ارائه داد که پیشنهاد ما همان ۳۶۸ درصد است. در بخش بهای فنی و خدمات ایمنی و آتش‌نشانی نیز افزایش ۳۶۸ درصدی مد نظر قرار گرفت.گفتنی است بنابر پیشنهاد محمد اخوندی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران، بهای خدمات کارشناسی فنی و آموزشی و خدمات تخصصی ایمنی و آتش‌نشانی ۴۵ درصد افزایش یافت.همچنین لایحه بهای خدمات آتش‌نشانی در سال ۱۴۰۴ با حداکثر آراء موافق به تصویب رسید.

مردم‌سالاری

پیشنهاد اجرای مصوبه جدید «تاثیرمعدل در کنکور» از خرداد ۱۴۰۴ داده شد

چگونگی ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمره



نیست که مثلاً ۴۰ درصد کنکور را فقط درس فیزیک امتحان بدهد و باید همه دروس آزمون داده شود، بنابراین برای ۶۰ درصد دیگر همه دروس را بگذارد ولی اجازه ترمیم چندین بار هر سال داده شود.
خراشادی‌زاده با بیان اینکه با پیشنهاد این داوطلبان موافقت شد گفت: داوطلبان هر سال می‌توانند ترمیم نمره انجام دهند به شرطی که تمام دروس را انتخاب کنند. همانطور که ۴۰ درصد از سازمان سنجش در تمام دروس امتحان می‌گیرد، اینجا هم ۶۰ درصد شامل تمام دروس می‌شود.
مدیر کمیسیون اساسنامه‌ها و مقررات تصویب شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه ترمیم نمره پایه یازدهم دو بخش شد ادامه داد: کسانی که در خرداد ۱۴۰۳ و قبل از آن فارغ التحصیل شدند به دلیل نهای نبودن پایه یازدهم، نیاز به ایجاد سابقه پایه یازدهم ندارند لذا فقط برای پایه دوازدهم باید ایجاد سابقه کنند اما سایر فارغ التحصیلان آینده که خرداد ۱۴۰۴ فارغ التحصیل می‌شوند، مطمئناً در پایه یازدهم ایجاد سابقه انجام می‌دهند لذا ۲۰ درصد پایه یازدهم و ۴۰ درصد پایه دوازدهم برایشان لحاظ می‌شود.
خراشادی‌زاده با بیان اینکه برای فارغ التحصیلان خرداد ۱۴۰۳ و قبل از آن ۶۰درصد پایه دوازدهم لحاظ می‌شود اما اگر درصدهای دیگر در این کار محدودیت گذاشته شود، در ۴۰ درصد سازمان سنجش، از پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم و همه دروس سوال می‌آید و انتخاب با متقاضی

این مصوبه پرداخت،خراشادی‌زاده با بیان اینکه در جلسات آخر شورای عالی آموزش و پرورش مصوبات جدید تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور بررسی و در جلسه فوق العاده روز شنبه بخشی از این مصوبه به تصویب رسید گفت: بخش دیگر تأیید شد، ولی باید به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی برسد، (ضرایب شش عنوان درس شدن)نمایندگانی از دانش‌آموزان معترض به نهایی بودن امتحانات سه پایه و همچنین پشت کنکوری‌ها با ارسال نامه به شورای عالی آموزش و پرورش درخواست بررسی مجدد مصوبه تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور را داشتند.

در نهایت بهمین ماه امسال در شورای عالی انقلاب فرهنگی تاثیر قطعی سوابق تحصیلی پایه‌های تحصیلی یازدهم و دوازدهم تا ۶۰ درصد مجدداً مطرح و مورد تأیید اعضا قرار گرفت، البته برخی جزئیات این مصوبه، مانند وضعیت داوطلبانی که قبل از سال ۱۴۰۳ فارغ‌التحصیل شده‌اند و میزان تاثیر دروس عمومی و تخصصی و … به شورای عالی آموزش و پرورش واگذار شدند.در شورای عالی آموزش و پرورش نیز جزئیات مصوبه در چندین جلسه مطرح شد که در نهایت روز شنبه به نتیجه رسید که مهدی خراشادی زاده مدیر کمیسیون اساسنامه‌ها و مقررات تحصیلی شورای عالی آموزش و پرورش و مدیر کمیسیون اساسنامه‌ها و مقررات تحصیلی شورای عالی آموزش و پرورش و همه در گفت و گو با ایسنا به توضیح جزئیات

وجود ۲۰ هزار مدرسه فرسوده در ایران

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ۱۷ میلیون دانش آموز در ۱۰۸ هزار مدرسه کشور تحصیل می‌کنند گفت: ۲۰ هزار مدرسه از این تعداد فرسوده هستند یعنی احتمال ریزش و مشکل برای بچه‌های مملکت وجود دارد.

به گزارش ایسنا، علیرضا عنادی در چهارمین همایش بین‌المللی و یازدهمین همایش نمایشگاه ملی مدرسه ایرانی معماری اسلامی ایرانی با بیان اینکه در کمیسیون آموزش مجلس به زنجیره تأمین اعتقاد داریم گفت: زنجیره تأمین در تولید مطرح است و شما تولید کننده مدرسه هستید، زنجیره تأمین یعنی ماده اولیه در کارخانه طی فرآیندی محصولی را تولید و نهایتاً دست مشتری برساندوی با بیان اینکه در آموزش به آموزش یکپارچه اعتقاد داریم افزود: در کشور ما آموزش جزیره‌ای است، وزیر آموزش و پرورش، وزیر علوم و… برای خود کار می‌کند. در بحث آموزش تعداد سفر تا ۶ ساله‌های کشور حدوداً ۷٫۵ میلیون نفر هستند، بهره‌وری و کارایی در این سن بالا و راندمان بیشتری وجود دارد. در داخل ایران بچه‌های نسل جدید واقعا فوق العاده هستند و هوش بالایی دارند. آموزش هوش مصنوعی در دنیا به شدت مطرح است و ما باید از اینجا آغاز کنیم.

جانشین پلیس راهور کشور اعلام کرد

رتبه ۱۱۲ ایران در میان ۱۶۰ کشور از نظر تصادفات

بلکه در آخرت نیز تأثیرگذار است. خدا را شاکریم که در مسیر نجات جان انسان‌ها، گام بر می‌داریم.
جانشین پلیس راهور کشور با ارائه آماری از وضعیت تصادفات در کشور گفت: آمار تصادفات از سال ۱۳۸۰ تا ۱۴۰۳ رشد ۵۶۹ درصدی داشته و تعداد جانباختگان در این مدت به ۴۷۰ هزار و ۵۹۸ نفر رسیده است.وی افزود: بیشترین کاهش تلفات در سال ۱۳۸۶، بیش از خوردن و این روند کاهشی تا سال ۱۳۹۹ ادامه داشت. اما پس از دوران کرونا، روند تصادفات افزایشی شد. در ۱۰ ماهه نخست سال ۱۴۰۳، آمار تصادفات کاهش داشته است.

خدمت‌رسانی می‌کنند و این تعامل نقش مهمی در کاهش خسارات انسانی ناشی از تصادفات دارد.وی با بیان اینکه ۳۳ دستگاه مجموعه اورژانس کشور تقدیر کرد.
به گزارش ایسنا، سردار حسن مومنی در اجلاس روسای اورژانس پیش‌بیمارستانی کشور، اظهار کرد: هدف از حضور ما در این اجلاس، عرض خسته نباشید به مجموعه شیرین‌تر از نجات جان انسان‌ها نیست؛ این موضوع نه‌تنها در زندگی دنیوی

درخواست اهدای خون از تهرانی‌ها

وی درباره توزیع خون در مراکز درمانی توضیح داد: روزانه ۱۱۰۰ واحد خونی به‌طور متوسط اهدا می‌شود و این در حالی است که ۱۶۰۰ واحد خون در هر روز در مراکز درمانی توزیع می‌شود. مراجعه برای اهدای خون یک امر ضروری است و مردم نباید تصور کنند که اهدای خون یک امر فوق‌برنامه است. تمام افرادی که می‌توانند خون اهدا کنند در نظر داشته باشند که ممکن است در هر لحظه خود یا یک نفر از اعضای خانواده آنها ممکن است به خون نیاز داشته باشد.مدیرکل انتقال خون استان تهران افزود:

بر اساس این شرایط، از مردم درخواست می‌کنم نسبت به اهدای خون اقدام کنند و مانند همیشه یاری‌گر سازمان انتقال خون باشند تا مانند همیشه پاسخگوی نیاز بیماران انجام می‌شود.

چهارشنبه ۸ اسفند۱۴۰۳- ۲۷شعبان ۱۴۴۶- ۲۶ فریبه ۲۰۲۵- سال بیست و چهارم- شماره ۶۴۸۷

سلامت

آمارهای نگران‌کننده از وضعیت سلامت مردم استان تهران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در نخستین مجمع سلامت استان تهران، به آمارهایی اشاره کرد که می‌تواند نگران‌کننده باشد.

به گزارش مهر، علیرضا زالی، روز سه شنبه هفتم اسفند ۱۴۰۳، در نخستین مجمع سلامت استان تهران که در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد، بر اهمیت مشارکت سازمان‌های جامعه مدنی و سازمان‌های مردم‌نهاد در مهار چالش‌های حوزه سلامت تأکید کرد و گفت: تهران دومین استان سالمند پس از استان گیلان است. وی افزود: تهران در جمع ۵ استانی است که پایین‌ترین نرخ باروری را دارد و بالاترین آمار اسکان پناهندگان را در کشور دارد که این رتبه چالش‌های بسیاری برای مدیریت استان به وجود می‌آورد.

زالی گفت: ۴۱ درصد از زنانی که اولین فرزندآوری را در تهران تجربه می‌کنند از اتباع هستند.وی با عنوان این‌س مطلب که ۴۱ درصد از مبتلایان به فشارخون در استان تهران مراقبت خوبی ندارند، ادامه داد: ۱۳ درصد از جمعیت تهران در سکونتگاه‌های غیررسمی ساکن هستند که در کشور بالاترین جمعیت را در سکونتگاه‌های غیر رسمی دارد.زالی گفت: آرزایی مرگ و میر ناشی از آلودگی هوا بیش از ۵۰۰۰۰ نفر است.وی افزود: متأسفانه حدود ۲۶ درصد از محصولات زراعی و… در تهران با آب فلاضاب آبیاری می‌شود.

پرستاری

پول پرستاران را خرج کارهای

عمرانی می‌کنند

عضو شورای عالی سازمان نظام پرستاری گفت: برخی روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی پول مطالبات پرستاران را در امور دیگری از جمله کارهای عمرانی خرج می‌کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نظام پرستاری، پروین کاظمی افزود: با توجه به مشکلات پرستاری انتظاری که از دولت داشتیم این بود که افزایش حقوق پرستاران بر اساس نرخ تورم باشد، متأسفانه وضعیت معیشتی پرستاران بسیار بد است و مطالبات پرستاران با تأخیر بسیار پرداخت می‌شود.

وی گفت: دریافت مطالبات یک نرخ یک سال پیش درد پرستاران را دو نم‌کنند. یک مثال معرفی وجود دارد که اگر در دو احساس کردی کمبود کردی زنده‌ای، اما اگر درد دیگران را احساس کردی انسان هستی.کاظمی ادامه داد: از طرف دیگر در بحث پرستاران شرکتی متأسفانه بعضی دانشگاه‌ها حقوق این پرستاران را که حق طبیعی آنهاست، با پنج ماه تأخیر پرداخت می‌کنند. پرستاران رسمی برای مطالبات کارانه و اضافه کار خود را دیر دریافت می‌کنند، اما حداقل حقوق خود را سر موقع دریافت می‌کنند، اما برای پرسنل شرکتی این طور نیست.

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری شوستر افزود: خواهشی که از وزیر بهداشت دارم این است که بعضی عملکرد رؤسای دانشگاه‌ها نظارت داشته باشند، چطور است که در دانشگاه‌هایی مانند ایران و تهران پرداختی‌ها بروز است، اما در دانشگاه‌هایی مانند زنجان، شوستر در پرداخت مطالبات یک سال عقب هستند.وی ادامه داد: اگر رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی بدانند که نظارتی بر عملکرد آنها هست، این پول را در جای دیگر هزینه نکرده و صرف مطالبات کارکنان می‌کنند. به‌خصوص که بعد از جابه‌جایی مدیران دیگر کسی پیگیری این موضوعات نمی‌شود.

عضو شورای عالی سازمان نظام پرستاری اضافه کرد: برای مثال مدیری در دانشگاه علوم پزشکی داشتیم که در دوره او تعرفه کارکنان دستکاری شده است، اما اکنون جا به جا شده و دیگر پیگیری وجود ندارد. در بعضی از شهرستان‌ها با مراکز کارانه پرستاران بسیار پایین است و حق واقعی پرستار پرداخت نمی‌شود و این پول برای هزینه‌های عمرانی یا دیگر موارد در دانشگاه هزینه شده است.کاظمی گفت: اگر رئیس یا مسئولان دانشگاه بدانند که یک نهاد نظارتی هیچ‌کس ندارد آنها را پایش می‌کند، هیچ‌گاه به خود این اجازه را نمی‌دهند که این گونه عمل کنند یا اگر مسئولی عوض شد در قبال خطاهای مالی که انجام داده پاسخگو باشد، می‌توان انتظار عملکرد بهتری در دوران مسئولیت از او داشت.

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری شوستر افزود: با توجه به اینکه به پایان سال رسیدیم، انتظار می‌رود همه دانشگاه‌ها پایش شوند و دانشگاه‌هایی که در پرداخت مطالبات خیلی عقب هستند، مقداری از مطالبات پرستاران را پرداخت کنند.

این انتظار مهم بسیاری از پرستاران از وزیر بهداشت است که امیدواریم به آن توجه شود.

وی اضافه کرد: بی‌توجهی به صدای پرستاران باعث شده در جامعه پرستاری باز مزه‌مزه اعتراض‌ها به گوش برسد. متأسفانه پرستاران، به‌خصوص نیروهای شرکتی انگیزه‌های برای کار کردن ندارند.

این در حالی است که اگر پرستاری برای حق خود اعتراض کرد و او برخورد می‌شود، اما کسی نمی‌گوید که مسئولان در دانشگاه ضعف داشته‌اند که این پرستار امروز اعتراض می‌کند. حال آنکه مسئول گیلان، لرستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی و اصفهان است.سردار مومنی عدم توجه به جلو را از مهم‌ترین عوامل بروز تصادفات دانست و تأکید کرد: در بازه زمانی ۱۳۹۵

تا ۱۴۰۲، میزان ترده‌های جاده‌ای ۸۶ درصد رشد داشته است. همچنین، استان

مازندران در سال ۱۴۰۳ بیشترین میزان سفرها را به خود اختصاص داده است.وی با اشاره به اهمیت هفته دوم تعطیلات نوروزی که با عید سعید فطر تقارن دارد، اظهار داشت: «ایسن مقطع زمانی بسیار مهم و حائز اهمیت است و تدابیر ویژه‌ای برای مدیریت ترافیک در این ایام اندیشیده شده است.»

هلال احمر

امدادرسانی هلال احمر به ۲۸۶۶ نفر در ۵ روز در برف

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از امدادرسانی نیروهای هلال احمر به ۲۸۶۶ نفر در ۵ روز اخیر خبر داد.

بابک محمودی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره گفت: در روزهای اخیر از دوم تا هفتم اسفند ماه، ۲۰ استان شامل استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، البرز، ایلام، تهران، چهارمحال و بختیاری، زنجان، فارس، قزوین، کردستان، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، لرستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی و همدان تحت تأثیر سامانه بارشی قرار گرفتند.

وی افزود: در این بازه زمانی ۲ هزار و ۸۶۶ نفر خدمات امدادی دریافت کردند و ۱۲ نفر به بیمارستان منتقل شدند.

همچنین ۸۹۵ خودرو از برف رها سازی شدند.رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر گفت: ۲۰۱ نفر اسکان اضطراری داده شدند و ۱۷۲ نفر به مکان امن منتقل شدند.

مجموعی گفت: همچنین ۵۳۰ امدادگر در این بازه فعالیت داشتند و ۲۸۹ بسته غذایی و بهداشتی توزیع شد.